

证券代码：002608

证券简称：江苏国信

公告编号：2018-051

江苏国信股份有限公司
关于子公司江苏省国际信托有限责任公司财务信息的
自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏国信股份有限公司（以下简称“公司”）子公司江苏省国际信托有限责任公司（以下简称“江苏信托”）因从事银行间同业拆借业务的需要，将根据《同业拆借管理办法》（人民银行[2007]3号令）、《全国银行间同业拆借市场业务操作细则》（中汇交发〔2016〕347号）的相关规定和《中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心本币市场信息披露管理办法》（中汇交公告[2008]61号）的要求，于近日在中国货币网披露江苏信托截至2018年6月末的资产负债表（未经审计）以及江苏信托2018年1-6月份利润表（未经审计）。本公司现将江苏信托相关资料予以公告（附后）。

特此公告。

江苏国信股份有限公司董事会

2018年7月13日

江苏省国际信托有限责任公司

资产负债表

(未经审计)

2018年6月30日

货币单位：人民币元

资 产	序 号	期末数	年初数	负债及所有者权益	序号	期末数	年初数
资产：	1			负债：	26		
现金及存放中央银行款项	2	6,094.71	1,087.34	拆入资金	27	-	200,000,000.00
存放同业款项	3	61,244,974.61	28,480,365.49	交易性金融负债	28	-	-
拆出资金	4	-	-	衍生金融负债	29	-	-
交易性金融资产	5	-	-	卖出回购金融资产款	30	-	-
衍生金融资产	6	-	-	应付职工薪酬	31	92,590,421.35	101,583,148.60
买入返售金融资产	7	-	-	应交税费	32	163,727,533.98	102,704,148.35
应收账款	8	-	-	应付利息	33	-	-
应收利息	9	1,797,755.84	7,724,320.55	其他应付款	34	1,073,671,555.95	1,676,103,290.74
应收股利	10	-	-	预计负债	35	-	-
其他应收款	11	1,376,241,801.76	1,184,479,466.54	应付股利	36	-	-

发放贷款	12	-	-	递延所得税负债	37	-	-
可供出售金融资产	13	3,953,788,651.39	4,553,958,858.58	其他负债	38	-	-
持有至到期投资	14	4,966,560,000.00	135,544,222.22	负债合计	39	1,329,989,511.28	1,880,390,587.69
长期股权投资	15	7,836,334,409.10	7,147,738,819.31	所有者权益	40		
投资性房地产	16	-	-	实收资本	41	3,760,336,611.82	2,683,899,000.00
固定资产	17	186,132,128.65	190,281,038.37	资本公积	42	5,397,820,256.78	1,565,702,358.69
在建工程	18	-	-	其他综合收益	43	-91,436,095.96	-63,204,297.33
无形资产	19	7,559,549.88	8,515,123.28	盈余公积	43	3,087,052,293.88	3,087,052,293.88
递延所得税资产	20	7,903,282.13	2,058,763.46	一般风险准备	44	195,420,077.33	195,420,077.33
其他资产	21	-	-	信托赔偿准备	45	837,327,529.23	837,327,529.23
	22			未分配利润	46	3,881,058,463.71	3,072,194,515.65
	23			所有者权益合计	47	17,067,579,136.79	11,378,391,477.45
	24				49		
资产合计	25	18,397,568,648.07	13,258,782,065.14	负债及所有者权益总计	50	18,397,568,648.07	13,258,782,065.14

江苏省国际信托有限责任公司

利润表 (未经审计)

2018年1-6月

货币单位：人民币元

项 目	序号	本期数	本年累计数
一、营业收入	1	252,876,623.29	1,019,073,521.50
利息净收入	2	-3,389,344.91	-16,040,020.85
利息收入	3	124,142.51	7,147,533.94
利息支出	4	3,513,487.42	23,187,554.79
手续费及佣金净收入	5	148,025,012.28	486,946,808.62
手续费及佣金收入	6	148,025,012.28	486,946,808.62
手续费及佣金支出	7	-	-
投资收益(损失以“-”填列)	8	108,178,232.10	548,141,160.00
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	9	76,666,666.66	460,000,000.00
公允价值变动收益(损失以“-”填列)	10	-	-
汇兑收益(损失以“-”填列)	11	62,723.82	25,573.73
其他营业收入	12	-	-
二、营业支出	13	6,876,625.03	66,062,987.28
营业税金及附加	14	220,119.96	1,971,759.27
业务及管理费	15	5,920,828.63	63,355,551.57
资产减值损失	16	735,676.44	735,676.44
其他业务成本	17	-	-
三、营业利润(亏损以“-”填列)	18	245,999,998.26	953,010,534.22
加: 营业外收入	19	-	-
减: 营业外支出	20	-	5,000.00
四、利润总额(亏损以“-”填列)	21	245,999,998.26	953,005,534.22
减: 所得税费用	22	63,858,052.68	144,141,586.16
五、净利润(净亏损以“-”填列)	23	182,141,945.58	808,863,948.06
六、每股收益	24	-	-
(一) 基本每股收益	25	-	-
(二) 稀释每股收益	26	-	-
七、其他综合收益	27	-12,374,856.14	-28,231,798.63
八、综合收益总额	28	169,767,089.44	780,632,149.43